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ПРИЈАВА ЗА ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА 
Сите дадени информации се сметаат за строго доверливи 

 
 
1. Име и презиме:    

 __________________________________ 
 

2. Место на живеење:   
 __________________________________ 

 
3. Домашен телефон:   

 __________________________________ 
 

4. Мобилен телефон:   
 __________________________________ 

 
5. E-mail:     

 __________________________________ 
 

6. Моментално образование/ насока: 
 __________________________________   

7. Членство во професионални организации:
 __________________________________ 
 

8. Компјутерски вештини: 
 
 Немам 

познавање 
Основни 

познавања 
Добри 

познавања 
Word    
Excel    
Power Point    

 
9. Познавање странски јазици: 

 
Странски 

јазик 
Читање Пишување Зборување 

Одличн
о 

Добро Слабо Одлично Добро Слабо Одлично Добро Слабо 
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10. Поле на интерес: 

  
 
Одберете поле на интерес:  
 
 Call Centar 

 
 Маркетинг   

 
 МИС 

 
 ИТ 

 
 Продажба 

 
 Човечки ресурси   

 
 Право   

 
 Финансии/ 
Сметководство   

 
 Администрација 

 
11. Кои се Вашите очекувања од практикантската работа? 

 
   
________________________________________________________________________
____ 

 
12. Кога би можеле да започнете со пракса? 

 
   
________________________________________________________________________
____ 

 
13. Колку време би сакале да трае Вашата практикантска работа во нашата 

компанија? 
 
    
________________________________________________________________________
____ 

 
14. Дали имате некој роднина, пријател, познаник од вработените во ЕОЅ Матрих? 
 

    
________________________________________________________________________
____ 

    
 

Доедукација: (доколку поседувате сертификати, дипломи и сл. навадете ги овде) 
 
 
 
 
Забелешка: (доколку сакате да наведете нешто дополнително пополнете го 
полето за забелешка) 
 
 
 

 
Ви благодариме, 
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ЕОЅ Матрих 
 

    _________________ 
                                          Дата и потпис 


